

Resultatopgørelse 01/01-2018 - 31/12-2018

Omsætning

Salg af varer/ydelser m/moms	-19.240,80
Salg af varer/ydelser u/moms	-192.529,72
Kontingent	-11.800,00

OMSÆTNING I ALT -223.570,52

Variable omkostninger

Vareforbrug	9.153,73
-------------	----------

VAREFORBRUG 9.153,73

VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE 9.153,73

DÆKNINGSBIDRAG I ALT -214.416,79

Personaleomkostninger

B-honorar	38.333,00
Kørsel i egen bil (kilometergodtgørelse)	134,52

LØNNINGER MV. I ALT 38.467,52

Salgsfremmende omkostninger

Annoncer og reklame	1.708,09
Repræsentation, gaver og blomster, delvis fradrag	1.000,00

SALGSOMKOSTNINGER 2.708,09

Lokaleomkostninger

El, vand, varme mv.	4.373,55
Gas	20.665,95
El	3.431,38
Renovation	4.534,96
Rengøring og dekoration	7.250,90

Reparation og vedligeholdelse	13.581,72
Reperation og Vedligehold u. moms	1.150,00
Ejendomsskat	63,81
Ejendomsforsikring	6.588,99
Dekoration	1.908,87

LOKALEOMKOSTNINGER	63.550,13
---------------------------	-----------

Administration

Bogføringsassistance	7.200,00
Kontingenter ekskl. moms	700,00
Erhvervsforsikringer	5.895,37
Kontorartikler og tryksager	2.364,63
Porto og gebyrer	1.143,50
Telefoni	591,20
Internet og webhotel	572,00
Køb af software	460,16
POS	0,00
Ej fradragsberettiget moms	25.820,15
Diverse inkl. moms	2.412,74
Diverse ekskl. moms	635,00

ADMINISTRATION	47.794,75
-----------------------	-----------

Afskrivninger

Småanskaffelser (straksafskrivning)	22.254,40
-------------------------------------	-----------

AFSKRIVNINGER	22.254,40
----------------------	-----------

Renteindtægter mv.

Bankrenter	-4.190,22
------------	-----------

RENTEINDTÆGTER MV.	-4.190,22
---------------------------	-----------

Renteudgifter mv.

Bankrenter	8.077,80
------------	----------

RENTEUDGIFTER MV.	8.077,80
--------------------------	----------

ÅRETS RESULTAT	-35.754,32
-----------------------	------------

